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haaa urna har mycket dålig klang land. aoa varit internerade 1 Sveri
dattomw Det kråvde attSJ UKHJ ALPSFÖRENINGEN

NORDEN (Inc.) kun k»« »kola ha r*u alt t* * p*
UkdbibBeteket No. 16 

Oscar Fredricks
hiaa4 iTukana. I synnerhet sedan; ge. skola sandas kem.strejk stan san andes kastade obtt Fritt till alla!Mån önskas att taga ans till ning sora 

motorman och konduktörer rid Win- 
nipeg Electric Rattaiy 
$5 cents i timmen 
Knox. Trmflksuperlntendent. Electric 
Railway Chambera

han av Rudolf Etahart »vek»jate
Utsikterna för livsmedel åro fortfa- lnnehavaree åv nedanstående ]

5 kupong år berättigad Ull ett av 
- ► tåra annonserade porträtt gra 
« . ti» Blott en kupong till varje * I 

[ person .Medför kupongen'

av Imperialisterna» h**dgångn«- 
män vilken har 111 T"sia speciella upp-’ rande mörka. Tyskland ryggar tillba 
gift att motarbeta alla svenska aspl . ka for eventualiteten att föda Kin 

Men herr Lager lands befolkning och har officiellt for
kan aldrig dolja sig bakom någon såg j klarat att det ej kan undvara brod 
natur, ty haaa stil ro jer honom lng«*r ! såd utom i mycket små partier 1 ut 
1 hela Canada kan skriva så smuts- byte mot andra varor. De finska myt»

dtghetei
genomgående visit ering 1 landet fbr 

Läsare, att han» skamlösa pe- att finna tobak, kaffe och gummi som 
åro författade 1 Winnipeg. sändes till Tyskland 1 utbyte for 

spannmål Tyska regeringen har un 
derråttat ledaren fbr regeringen »*- 
nator Svinhuvud att Finland ej kan 
vänta nägon spannmål från Ukrajne j 
förrän nästa skord blivit Inbärgad ; 
Tyskland sänder till Finland 
partier socker, smör, preserverade 
grönsaker och estnisk potatis. Dan 

Mr. O Hanson, svensk vicekon- mark har lovat sända mat till sina

ter alltså, och även brand soldat erna Lön 30 till 
Sok hos R Ri ut på strejkgtagc I går

Hset. T. C. Horv»*. premiärminister
medlemmar 1 Wadeoa. Sask j 
kallas härmed tlU Extra sam 
man trade den 1» Maj kl lem 
1 Svenska Baptist kyrkan, Wade-

J. W. LÖNDEEN
Sekret.

•Oftad 1900
ra t k mer 1 CanadaM Martin, 

gsskaldtrvaa. och hon C Stewart. 
** 1 Alberta. k«

folja premiärminister Bordea till Eng

av Maaitoba. hon WI kvar)»Möter 14>
Memorial Hall kl I» aå

att 1 juni månad med
logas Avs. Fhene Oarry 117 For juni och juli Jungfru att gå 

till mödan» sommarvilla i Lac du Bon- 
net: enklaste kokning, lått arbete, 
oljestove, elnk och pump Kan taga 
ungre syster eller vän att hjäipra till 
med barnen Lon $35 och $15 Sol^ 
Mrs Falk. 223 Colony St Tel. Sber- 
brooke 3845 Engelsk talande.

i REUANCE ART STUDIOha därför föranstaltat endrypande aof" han På sitt vanliga -o- 
ärtiga sått söker han Inbilla Canada 
Post. 
koral
for att därigenom soka leda m Isstan 
kama på någon oskyldig men alla ve
la. att de åro skrivna 1 Brandon. Man 

—Mr M West berg från Sharpwood. 
Man . avlade 1 måndags beaok på den
na tidnings kontor Han var på vag 
till Lac du Bonnet. Man „ där han äm
nar stanna över som maren .

land
91«Vt main ST.

4 Bredvid Dtngwalls Juvelerar* J * 
* butik
£ Hörost Logan Av». Ingång från 

Mnn St.

Upplysning. Skandinaviska CentralMjet kom -ordf C H Ntlsoe V* Lo- 
gsa aws~ Tst Garry 117. komttén tår härmed fästa allmänhe

tens uppmärksamhet gå. att de» in 
gores

tor en vtss person å Nevrton avs.. Icke 
år av Csatralkomttén rekommende
rad. och vårt folk om bede» på samma 
gång att krke understödja bettlerl.som 
går under namnet insamling, vlika Ic
ke blivit rekommenderade av denna 
eller annan vålkånd organisation eller 
ansvarig person

A Centrai-komiténs vägnar

gllv medlem av skandinavernas
»»mitag »om för närvarandefgrsoiag I Canada 1—fntriå

kift SIOO. årsavgift $4-00

KLIPP UTI
VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

d«*er, terje månad å 
Scott Memorial bal». kl 

SP 61S aftonen 
gekr K Flemmlns. Castom Hon».

Maln Strået
n>air an teaUi—. n'"

mera-
Ordan Hsr m då^OOO msdismmar.

LOGEN -STRINDBERG" ÄR WINN1- 
PEGS STÖRSTA SV. FÖRENING.

KUPONG:
Denna kupong berättigar 

Innehavaren till ett portratt 
gratis vid framvisandet I 
Reltance Art Studio

Möten l:s och I s tr+
undersåtar i Finland och Sverige har 
anmodats gora detsamma for sina.

sul i Prlnce Rupert. B. C., och presi
dent for Royal Ftsb Companv. avla 
de i fredags bestfk å denna tidnings 
kototor. Konsul H ga son tar Inne 1 sta
den 1 och for affärer och lyckades un 
der vistelsen här erhålla kontrakt på 
leverans av all! material for Grand 
Trunk väster om Winnlpeg Mr Han
son. som ar synnerligen aktad och 
uppskattad av svenskarna i Prlnce 
Rupert, år en av de ledande männen 
i bibliotekerorelsen på platsen Han 
sade. att han med familj ämnade del
taga 1 det stora sommartingen vid 
Round Lake

Mr Erik Oberg från Ilurban. 
Man., avlade 1 torsdags besok ä den
na tidnings kontor. Mr O berg var In
kallad till krigstjänst och skulle i da
garna rycka in

O. Nilsson, sekr
Drinkte sig. Perey W Scott. kon

torschef bo» McLaughliä Grain Com- 
pany begick I onsdags självmord ge^ 
nom att dränka é‘tg 1 Red river söder 
om Lockport Om motivet till dee fur- 
tvivlade handlingen känner man In
tet

• ett presstelegram från Stockholm .. ^
i lördags å d sages det att mjölk 111 l-l iV i 1 ^
bristen därstädes blir allt svårare.Den
normala mjölkförbrukningen 1 huvud
staden är 300.000 liter om dagen. 
När utdelningen tog sin början 1 
somras, fanns det 120.000 liter ätt till-

Vi 6AGGAGE TRANSFER
FLYTTNING UTFÖR ES-

* Phone Garry 244. 
294 Park Street

En medlem av Far-En ny kärna.
KRISTLIGA FÖRENINGEN AV mer'» Adrocate» stab hade nyligen till

fälle att se smör karnat på en minut 
och 25 sekunder Tvättning och rens-

gå Nu är tillgången endast o näring 
50.000 liter och en stor del af denna . WINNIPEG. 
kvantitet surnar i transporten Läka -_===^==== 
re och föräldrar äro oroliga över den '

MANVNGA MÄN (Y.M.C.A.)
Kvinnoföreningen i Teu-

lon håller stor syauktion i 
Norris skolhus fredagen den 
24 maj kl. 8 e.m. Kaffe 
med tillbehör jämte ice 
cream tillhandahalles för 
en ringa avgift.' Alla äro 
hjärtligt inbjudna.

rtd Selblrk A.e. hörnet ev Power».
Inbjuder unru mån och |owi att bil ’ rflng gjorde» I karnan på »ekunder 1 
medlemmar och åtnjuta urin Da» tik atållet for minuter, och »mom var 
klae.en» privilegier. bad och almbaa- 
«ån* AttraåUva ram från l« tlU 11#
I månaden, med alla privilegier. kunna 

Kom och besok

ERNEST FAGEN8TROM,
Svensk sekreterare.

endast använda fyra flaskor af boteav regeringen uttryckta form odan att
ytterligare medlet och. Gud vare tack. jag harmjölk ransonerna mäste 

begränsas för barn i åldern från 2 till j var*1 frisk allt sedan. När jag märker 
14 År och även för ålderstigna perso första tecknet till en förkylning, tar 
ner Denna ranson minskades senast j iaR K^nast några doser Kuriko och det 
en vecka förut och det befaras att hjälper mig varje gång.”

En tidning och en broschyr, som-

färdlgt for packning I>etta gjordes 
genom en ny uppfinning, kallad ("an 
adian Automatic Ctaurn. uppfunnen av 
8 Bell-Clifford i Winnlpeg Den ar 
synnerligen hastig 1 sitt arbete, och 
hastigheten åstadkommas genom ver 
tikal vibration av oljehärdat stål Den 
är även mycket enkel Man kan knap
past förstå denna kärnas stora förde 
lar utan att se den Agenter önskas 
för den överallt Intyg When mr 
B B. Cllfford recelved the model of 
his churn. he granted me the prlvilege 
of wltnessing the first trlal of same, 
and he was succeesful in converting 
cream into butter in one mtnute and 
a balf watch being held by me The 
manner In whlch thls churn perfomed 
lts work was certainly a revelatlon. 
and the butter tasted to be first class 
Thls of course. was the first demon 
stration of the churn, and there Is no 
telling what It may do before flnally 
completed and put in shape for sale 
— 8 J Gedson

En anslående sjuttonde maj-fÄst 
kommer Normannalaget att avhålla 
fredagen den 1? maj kl 8 e in å 
8co« Memorial hall Ett synnerligen 
gott program utlovas. Svenska Sån- 
garbrodema och Norska Gleeklubben 
skola sjunga flera nummer. Goda mu
siknummer skola även presteras 
Kvällens glansnummer blir tal av den 
nye 'norske generalkonsuln i Montre
al, herr Ludvig Au berg. som kommer 
till Winnlpeg speciellt fur denna fäst 
Forfrisknlngar serveras och en fin 
bal avslutar det hela Inträdet är en-

erhållas på ansökan
OM

barn inom kort ej få någon mjölk alls 
vissa dagar i veckan 
läkare förklara att många barn redan j om upptäckten af detta gamla; välbe- 
äro betänkligt undernärda och bara prövade ört botemedel, så väl som an- j 
skinn och ben En av dessa läkare har^jlra Intressanta fakta, sändas fritt på; 
uttryckt som sin åsikt att det är för- begäran. Adressera: Dr. Peter Fahrney j 
enat med storre fara att minska & Sons Co.. 2501 Washington , Blvd . I 
ransonen för barn över 2 år än för Chicago. Ill.
dem. som äro under denna ålder. i ----------------------------------------

Huvudstadens innehålla den intressanta berättelsenKYRKOSAMFUND.
All Souls' Church, hornet Furby och 

West minst er. Dr Horace Westwood 
predikar om söndag över ett mycket 
Inträs sant ämne. som ej hunnit be 
stämmas, när tidningen går 1 press

Baptistkyrkan, hörnet af Logan ave. 
& Ellen st J. P. Zettervall, pastor, bo
stad: 263 Glenwood Cret: , kontor i 
kyrkan
läraremöte. Ämne på pingstdagen, f 
m.: "Guds kraft'*, e. m : "Sanningens 
segrar”—Besökande, Mrs. J. Hägg 
lund från Teulon har gästat hos mrs. 
C. Bergström, 754 Simcoe st. några 
dagar — Mr Hugo Johnson från Me 
nlslno har kommit in till stan — Mr 
L&rs Nelson har återkommit från en 
resa till St. Paul.

A. B. C. H. NILSONWTnnipegi
Dam- och herrskräddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.
208 I-ogan Ave.

Andre dörren från Maln SL

Man.

Till chef for läde mllltårdlstriktet 
har brigadgeneral Ketchen blivit ut
nämnd BREVLÅDA.

Krigshandelsnäinnden i Washington ! 
tillkännagav i fredags kväll å. d. att I 
en allmän 
Ingåtts mellan Förenta Staterna och j 
Norge, det första avtalet i sitt slag 
med något av de nordiska neutrala 
länderna. Genom avtalet tillförsäkras 1 
Norge om en tillförsel, som motsvarar 
dess beräknade behov, så långt det 
låter sig göra utan avbräck för Ame
rikas och dess bundsförvanters krigs 
behov. Norfee ä sin sida förbinder sig 
att tillåta obehindrad export till Ame 
rika och de allierade länderna av alla 
norska produkter, som ej behövas for 
landets egen räkning. Det -bestämmes

Re populäraO rand Beach, C N.
•ommarplat». 60 mil norr om Wlnnl-

Torsdag bönemöte, fredag
En skeppsbruten.

handelsöverenskommelse; m^d något på prosa
Välkommen

peg kommer att öppnas den 
veckan i juni Denna plats har vunnit 
stor popularitet Under förra somma
ren besöktes den av icke mindre än

Damer! Se hit! Winnipeg,
Telefon Garry 117.

Jan Ersas Pojke. — Som denna dis- 
| kusslon redan blivit avlyst, kunna vi 
ej efterkomi^L.eder begäran. Välkom 
men med något annat!

K. R. Jonson, Buford, Alta. — Den 
nya censuren gillar nog ej eder lilla 
insändare »

E. M. Lin, Jeck Fish, Ont. —- \Ti ha 
antecknat Edert namn. men kunna ej 
minnas anledningen. Har NI Insänd’ 
något? Var god och underrätta.

Svensk ungkarl sora tröttnat 
ensamheten önskar en svensk flicka 
mellan 20 och 35 år att hushålla på 
farm

Närmare kommer100.000 personer 
att meddelas framdeles För vidare upplysning till

A. E. Ham. superintendent of insu 
for Manltoba och flre commls
har avgått.

LARS THUREEN,
Fairy G len. Sask X A. S. BARDAL X

:Goodyear Raincoat Co., som annon 
1 dagens nummer. Är uteslutan

FÖRENlNGSVARLOEN.
Logen No. 1 Framtidens Hopp av I.

O. G. T. möter som vanligt torsdagen 
den 16 maj kl. 8.30 e m. 
systrar och bröder och given enligt 
"programmet" skriftliga frågor och 
få n fiffiga svar Därjämte få Ni hö 
ra systrarna Byström sjunga, väl 
värdt att höras som ni vet. Kommen 
alla och tag nya med!

❖■ BO RAPNINGS B YBA
t Begrafningar etföraa ekyndaeeu •«» * 

Ull moderal prta

HYRKU6XVSBR 
Förelä klaearoa dreekar 

SoatorstsUfoa: Oarry JS0 oek »7» 
Boetodatelefon; Oerry 8161. 

BARDAL 1LOOE,
•43 Skerkieeke Btr..

serar
ds engagerat 1 försäljning av regnror 
kar. trancherockar. vår och hösi 
rockar och rekommendera* på det bä
sta till den svenska allmänheten

:
XJ. E. STEND A H L

328 LOGAN AVEN UE
:Kommen,

.♦:att ingenting av hvad som importeras | _ ^ r-u jl ^AflADA I
från Amerika eller de allierade län PU1CST
derna eller befordras med tillhjälp av y W wWWwMr 7H7 ATE?
bunkerkol från Amerika skall gå di THURS. FRI. SAT. MAY 16, 17, 18.

SKRÄDDERIAFFÄR :Referendum om avskaffandet av 
board of control hålles I Winnipeg d 
20 septemb<-r

För den det vederbör. Jag har an 
våndt "Glbson F’unnel Damper" på 
vår "Quebec Heater" och bränt bard 
cosl". Det bar varit stor besparing 
av bränsle, en tredjedel av den årliga 
räkningen, samt haft stadig värme 
och bättre belåtenhet * FJder tillgivne. 
George F. Gibbs. Adue Co. Norwood.
Man . april IB. 1618"

Till Militery Service act district- 
officer har överstelöjtnant Dan 
Lesn blivit utnämnd

The Cray Tractor Company of Can- -paj ■ 
ada har nyligen organiserats for for- Sång 
såljnlng av den 1 F*orenta Staterna så 
mycket anlitade och mycket populära 
Cray Tractor Huvudkontoret for Ca
nada ar .1 307-6 Electric Chainbers. 
Winnlpeg Chef ar Albert Putgh Han 
har 1 en Intervju uttalat sig hoppfullt 
om försäljningen av dessa tractorer 
Den har förut Icke sålts i västra Ca
nada Gray tractor är fabricerad ef 
ter de nyaste metoderna och är ga 
ranterad 18 hästkrafter 
gjord av def häst a material och väger 
6.200 pund Den år synnerligen lämi>- 
11g for farmarna i vast ra Canada

Mr. Axel J. Carlson, som några må 
aader rest for Skandinaviska Storlo
gen av 1 O. G. T i Minnesota som 
resetalare. återkom förra veckan hel- 
bregda t 111 staden Han har nu rest 
till Dubuc. Sask

Strejksituationen. 1 lördags såg det 
ut som om de i staden» tjänst anställ 
de. vilka gått ut på strejk, åter skulle 
återgå till sitt arbete En överens 
kommelse kom till stånd mellan de 
strejkande och en speciell komité I 
faror av de strejkandes krav I mån 
dags vägrade emellertid stadsrådet 
att antaga denna k om It As rekommen-

REKOMMENDERAS. 
Modärna tyger och gott arbete ut- 

iovas Gör mig ett besök.

:: WUMMC
V

4444t44444444444t44444944t44*44t44t44*4rekt eller på omvägar till central
makterna eller användas för att ersät
ta varor som exporteras till dessa. Av
talet uDdertcknaöcs av ordföranden i 
krigshandelsnäinnden Vance C. Mc- 
Cormick och dr Fridtjof Nansen. Dr.
Nansen gjorde därpå sin uppvaktning 
i Vita huset för att säga farväl till 
presidenten.

Ett telegram frän Köpenhamn sä j Special Pr ice 
ger att norska tidningen "Aftenpy- 
sten” förklarat att avtalet hälsats med 
allmän tlllfredaställlelse 1 Norge som 
en räddrilng undan hotande livsme
delsbrist.

Matinees Daily at 2.30
D. W. GRIFFITH’S Moet Stu- 

pendous Pictalre

iKomltera-
de

Svenska National bibliotekets sty
relse sammanträder 1 dag. onsdag, 
kl. 8 e m å Svenska Canada-Tidnln- 
gens kontor 
kl. 7 e m 
sammanträder även 1 kväll 
Sju k hjälpsföreningen "Norden" sam

manträder i afton till erdinarie möte 
å vanligt ställe.

1NTOLERANCE m Ti
dast 35 cents
Sång Ja, vi elsker,................................

Sångföreningen och forsamlingen 
B Mänger

Val av styrelse hålles 
Svenska Nationalkomitén STOR

17de MAJ FAST
Love*s Struflflle Throughout the Ages
Original Musical Score by Augmented 

Orchestra at 11 performances
Evgs. 75c. 50c. 25c. 

Mats. 50c. and 25c.

Välkomstal.............................
Sång Rrede Seil.

Sköna Maj.
Sångföreningen

Red P Myrvold 
Miss Lindblad.

I
s •

0IFaettal,
Sång

Mc-
IWeek Vommencing MondayAck. Miss Nelson

May 20th
MAX F1GMAN

Konsul Aubert 
Miss Lindblad

TEATER.
avhålletDe tre sista da

garna denna vecka visas på Walker 
teater det storslagna filmdramat "ln- 
toleranee". Det är storslagna scener, 
som utspelas I detta drama. Matlnéer 
dagligen
Walker "Nothlng but the Truth 1 
vilken den kände skådespelaren Max 
Flgman spelar huvudrollen Detta styc
ke handlar om en ung man. som skul
le tala endast sanning under 24 tim
mar. Matlnéer onsdag, fredag och »ör- 
dag

Walker teater.
Ack. Miss Nelson

Chas Bruzell.Deklamation: ...............
Sång: Vlktngsonner.

Hor oss Svea. 
Sångföreningen

Vad Norge kommer att exportera 
är företrädesvis nitrater. järnmalm, 
pitprops och tramassa. Den huvudsak 
liga tillförseln till Norge 
bland annat 300,000 tons brödsäd. 200.- 
000 tons andra livsmedel. 14.500 tons 
kaffe. 50,000 tons socker. 10.000 tons 
kött och fläsk. 20.000 tons oljefrö. 76.- 
250 tons mineralolja. 250.000 tons 
järn och stål och 40.000 tons fosfat
sten.

The Laugh of a Lifetlme
NOTHING BIT THE TRVTH
With Lolita Robertson and Original 

Company
Prices—Evgs.. and Friday Matinee 

$1.50 to 25c.
Wed. and Sat.—Mats. $1.00 to 25c. ]
Seat Sale Opens Friday at 10 a m. I

Fredagen den 17de Maj
kl. 8 e.m.ömfattarNya svenska fonografplattor ha in

kommit till Swedish Sales Ltd.. 208 
Logan ave. och säljas till moderat

Nästa vecka uppföres på

Besökande. Pastor J P Sundström 
superintendent för 
Baptist Samfundet 1 Canada. avlade i 
torsdags besök A denna tidnings re
daktion. Pastor Sundström beklaga
de. att han utgått ur lokalbiblioteket 
No 1 Tegnér Han hade blivit ledd 
därtill av predikanten C. J Engvall. 
som länmat honom falska uppgifter 
om lokalbibliotekets bokbeställning 
Även sade pastor Sundström; att han 
tog avstånd från herr C. H Lagers 
("Observatör") skamliga skriverier. 
Även måste han taga avstånd från vad 
pastor J P Zettervall skrivit på se
naste tiden. I detta sammanhang kan 
nämnas, att herr Lager numer söker 
dolja sig under signaturen “Observa 
tor”, under vilken han i sitt avloppsrör 
Canada Posten utöser stg på ett av
skyvärdare sätt än någonsin forut

Skandinaviska
SCOTT MEMORIAL HALLDen är

I * PRINCESS STREET
Orphcum teater. Blanche "Ring. den 

populära favoriten från Förenta Sta 
terna, leder programmet denna vec
ka Wellington Cross sjunger och be
rättar historier på ett medryckande 
sätt Barry och Layton dansa. vran- 
ces Dougherty spelar utmärkt. Eddie 
Carr med sällskap spela den absurda 
farsen "The Office Boy”. 
spelar huvudrollen Stewart och Mer- 
cer äro styva gymnaster och atleter 
MIsses Black och White förmå åren 
underhålla sin publik på ett förträff
ligt sätt Krigsbilder som vanligt 

Winnipeg teater. Denna vecka spe
lar det stående sällskapet på Winnl
peg "The Glrl Outside", ett mycket 
gripande drama. Frank E. Camp och 
Anne Bronnaugh uppbära huvudroller-

tNi misstager er sällan, om ni till- 
skrifver utslagen i ert ansikte eller 
på kroppen något onaturligt tillstånd 
i blodet, och det är alltid lämpligt att 
oförd röjligen använda en god blod re
nande medicin, lik Dr. Peters Kuriko 
Fru Maria Knnze 
var så omtänksam och hon blef också 
fullt belönad därför. Hon skrifver ;
"Det är nu tre år sedan jag först an
vände Kuriko. Jag led af antflktsros 
och plågades jämväl af dålig matsmält
ning. För att bli frisk behöfde jag

Tal Sång av Norska Glee
Club Musik.

6
SOLOSÅNG av Misi A. Lindblad. 
DEKLAMATION av Chat. Bruzell.

California, Mo.,
Mr Carr

wBERGENSFJORDu Förfriskningar^^Inträde 50c
Avgår frän New York omkring den

22dra Juni
BILJETTER FRÅN SVERIGE utfär
das till Amerika och Canada.

För priser, pass, Instruktioner o. d., 
skriv till

Efter programmet fästlig sammankomst

Pantages teater. Dot och Alma Wil- 
fton. två unga societetsflickor från 
New York äro huvudattraktionen på 
denna veckas program, Detta år 1 öv
rigt utmärkt och borde draga fullt

H0BE & C0., G.N.W.A.
123 8. 3rd Street, Minneapolia, Minn. 

11 er—

P. M. DAHL S.S. AGENCY,
325 Logan Avenue, Wlrfhipeg, Man.

Brittisk kupp- rid Ost ende.
Glöm ej att förnya Eder 

prenumeration på(Forts. fr. sid. 1.)
tervända hem. men arrestera fortfa
rande storryssar 
Brest Litovsk, Kamenev, som tyskar- 
ne häktade på Åland för några veckor 
sedan, har blivit frigiven och hade i 
tisdags f v. anlandt till Vasa på resa 
till Petrograd.

innan svenskar få lov att 
Finland, måste deras pass sändas till 
Helsingfors för att prövas af finsk 
tyska myndigheterna därstädes

Svenska Canada-Tidningen!Delegaten frän

AGENTER ÖVER ALLT I CANADa 1
IIICOXI Patent Glbson Funnel Damper

^jIDOU I^l sparar från 1* till % av bränsle,

IPlIljfXIPI giver mera värme
[»it-J-å lelse garanterad

jl IlAMPER tum- 7 tum $175.
■iiivepW^ forskotts be tald vid mottagandet av

V ilkor till agenter med

1

Tillfredsstäl-

GRAMOPHONSKIVOR Stovestorlek 6 
Sändes

Ett telegram (råa Stockholm 1 tis
dags f v säger att tyskarne rasera 

fästningsverk en på Aland 
anses ej längre nödvändiga, enär ty
skarne i alla tall t» iikrska Östersjön 
Kanonerna och annat rörligt ha gått 
att öka bytet för en tysk eskader, som 
nyligen anlände till Helsingfors från 
Reval och sedan lämnade igen med 
okänd destination. Ukrajner.% po lac-

provorder
Ny sändning av Svenska och Mor
ska Gramaphonskivor åro nu In
komma. bestående av dansmusik, 
sånger,

Patented »ov., 1817>Dessa

THE
, FUEL 
H SAVEf!

O. GIBSON
O-RIK) MFC. CO.

'i

Z33 Stndbrooke Str.THE SWEDISH CAN ADIAN SALES, UMTTED
Gerry 117. Wimaipe*. Mjul

Winnipeg Canada.
208 Loga* Aveeue

'

t

SCANDIA
BARBERSTUGA

Rekommenderas till de 
Skandinaviska Herrarna 

"UP TO DATE" 

Avlägg ett besok.

G. HANSON

PÅLITLIG IS
REN OCH HÄLSOSAM — FÖR ALLA ÄNDAMÅL. 

SÄSONG-LEVERER1NG
från lsta maj ti1! t Ode september, tre gånger i veckan, 
utom från 15de juni till 15de augusti, då kverering blir 
dagligen.
10 Ibe. i medeltal dagligen $11.00
10 Ibs. i mereltal dagl. med 10 Ibe. ext. för 2 mån. 14.00 
20 lbe. i medelta1 dagligen 
30 Ibs. i medeltal dagligen

16.00
20.00

Insättning i iasltip, $1.50 extra. 
BETALNINGS V ILKOR:

1. —10 proc. avdrag för kontant med rekvirering.
2. —Avbetalning av en vine del den 15de maj och den 15de

juni, samt resterande den 2dra juli.

THE ARCTJC ICE CO., LTD.
156 BELL AVENUE

2(1 Lindaay Bldg. TeL FL Rmtge 981.

MASKERADDANS
anordna» å Central Hall. cor. 
K ing & William, onsdagen den 
22 Maj kl 8.30 
för Herrar. 15 cte för Damer 
samt 5 cta 1 War Tax 
välko nna

Intrade 35 cts.

Alla

Kommitterade

SVENSK LÄKARE

Dr. S. C Peterson
Physicien and Surgeon 

401 Mc ARTHUR BLDG., Winnipeg 
Tel : Kontor M 4782 Bostad G 2735

O. K. THOMASSEN
COM MISSION ER IN B. R. 
sch för provinsen Manltoba.

Utfärdar alla dokument, som 
anvlndaa inför domstol eller 
vartill edlig bekräftelse behövea

Svenska Canada-Tidningens 

325 Logan ave.

Privat bostad; 483 Craig Street. 
Tel. Sh. 2216.

FINASTE NORSK FETSILL
Vi ha jnst erhållit ett parti rengjord — hufvud och 

stjärt borttagna — norsk prima fetsilL som säljes i 10 pd 
träkaggar för $2.15 och i 20 pds för $4.25. Detta är den 
bästa sill vi haft pä lång tid — En nyttig delikatess.

20c Dansk ostlöpe. paket af 10 
30c ta!

.... 25c
10c Enhårssirup. pr flaska........ ... 30c

... .. 10c Extrakt for svagdrieka......... 25c

Bruna bonor. pr pd .... 
Sockerskorpor, pr pd 
Cardemumma, pr ounce
Fenkol, pr ounce...»-__ _
Annes, pr ounce. ______

40c

THE SWEDISH 1MPORTING & GROCERY CO., LTD.
406 LOGAN AVE. Winnipeg, Man.

Telefon Garry 3250. 
SKRIV IDAG !

E
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